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Fliisterkompressor 6l L 6-45 8 bar 0.3
PS/0.2 kW 18 |I/min

Product Images



https://airpress.de/fluesterkompressor-6l-l-6-45-8-bar-0-3-ps-0-2-kw-18-l-min-36515

Additional Information

Artikelnummer

EAN

Lange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Gewicht (kg)

Einschaltdauer (Kompressionszeit/Ruhezeit %)
Start

Antrieb

Zylinder

Stromspannung (V)
Druckluftbehélter

Inhalt Druckluftbehalter (1)
Galvanisierter Druckluftbehalter
Ansaugleistung (I/min)
Abgabeleistung I/min
Abgabeleistung (m3/h)
Einschaltdruck (bar)
Maximaldruck (bar)
Lautstarke dB(A) (0 m)
Lautstarke dB(A) (4 m)
Lautstarke dB(A) (7 m)
Schallgedampft

Wichtigster Luftanschluss (")
Anschlussart

Anzahl Druckluftkupplungen
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36515

08712418664492

340

340

430

16.000000

50/50

Direkt

Direkt angetrieben 1:1

1

230V /50Hz/1Ph

Ja

Nein

25

18

1.08

50

30

25

Ja

1/4

Universell
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Anzahl Druckluftkupplungen mit Reduzierventil 1

Anzahl der Stufen 1

Olfrei Nein

Filterdruckminderer Ja

Drehzahl (U/Min) 2900

Motorleistung (PS/kW) 0.3PS/0.2kW

Réader Nein

Intercooler Nein

Nachkihler Nein
Beschreibung

Professioneller Kompressor mit 8bar und 6lgeschmierter Membranpumpe. Sehr leises Gerit. Ideales Gerit fiir
den Transport. Inkl. thermischer Sicherung
Praktischer Griff der gleichzeitig das Aggregat schiitzt.

Gerdat fiir alle einfachen Arbeiten geeignet z.B. Nagler, Ausblasen, Reifenfiillen, usw.

¢ 1-Zylinder Membranpumpe

o sehr leises Gerat

¢ Einfache Druckeinstellung iiber Druckminderer mit Wasserabscheider
¢ 2 gro3e Manometer

e CONDOR Automatik-Druckschalter

¢ Kondensatablassventil

o Gummifiile fiir stabilen Stand

¢ Motor mit thermischer Sicherung

o standfeste Bauart
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